
                                                  ​
 

У К Р А Ї Н А 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
04 лютого 2022 року​         ​      м. Шаргород         ​ ​          №450 
 
Про затвердження  документацій  із   землеустрою,  
щодо надання  земельних ділянок  на умовах оренди   
 

Розглянувши документації із землеустрою щодо надання  земельних  
ділянок на умовах  оренди, враховуючи погодження суміжних землевласників і 
землекористувачів, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
та керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
відповідно до ст.ст. 12,93,96,124,125,126,185,186  Земельного Кодексу України 
та ст. 50, 55 Закону України «Про землеустрій», міська рада   ВИРІШИЛА:       

1. Затвердити документації із землеустрою та надати  земельні   ділянки 
на умовах оренди: 

1.1 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,2365 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3216,00 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 385,92 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:001:0271. 

1.2 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,2749 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
4280,20 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 513,62 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:01:002:0167. 



1.3 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,3061 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
5324,50 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 638,94 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:01:002:0171. 

1.4 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,1738 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
2558,99 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 307,08 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:01:002:0174. 

1.5 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,1391 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3418,55 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 410,23 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:01:002:0170. 

1.6 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,8779 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
20335,04 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 2440,20 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:01:002:0168. 

1.7 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,1618 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3382,20 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 405,86 грн. на рік. Кадастровий номер 



земельної ділянки 0525386400:01:002:0172. 
1.8 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 

0,1769 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3712,36 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 445,48 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:01:002:0173. 

1.9 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,3641 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
8323,35 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 998,80 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:01:002:0169. 

1.10 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,3124 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
7613,33 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 913,60 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:01:001:0130. 

1.11 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,3672 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
9411,45 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 1129,37 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:01:001:0129. 

1.12 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,3857 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
7291,32 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 



земельної ділянки, що становить 874,96 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:01:001:0127. 

1.13 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,3982 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
9068,95 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 1088,27 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:01:001:0128. 

1.14 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,3551 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
6445,13 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 773,42 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:003:0224. 

1.15 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,4635 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
9657,70 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 1158,92 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:003:0223. 

1.16 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
1,0243 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
24677,31 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 2961,28 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:003:0225. 

1.17 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,7630 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 



18069,64 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 2168,36 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:003:0226. 

1.18 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,1248 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
1540,98 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 184,92 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:002:0206. 

1.19 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,1664 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
2727,44 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 327,29 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:002:0210. 

1.20 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,1477 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
1744,73 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 290,37 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:002:0209. 

1.21 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,3262 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
6168,63 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 740,24 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:002:0208. 

1.22 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,6464 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 



04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
12811,44 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 1537,37 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:002:0211. 

1.23 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,5953 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
12797,21 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 1535,66 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:002:0207. 

1.24 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,7840 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
13570,66 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 1628,48 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:001:0274. 

1.25 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,1508 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3164,64 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 379,76 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:001:0270. 

1.26 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,1562 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3070,84 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 368,50 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:001:0272. 

1.27 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,7219 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 



Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
13982,56 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 1677,91 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:001:0275. 

1.28 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,2722 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
4313,29 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 517,60 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:001:0273. 

1.29 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,1521 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
2474,66 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 296,96 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:001:0276. 

1.30 Фермерському господарству «Врожайне»  земельну ділянку площею 
0,0937 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться 
на території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Політанки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
1057,93 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 126,95 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386400:02:001:0277. 

1.31 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 2,1720 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
20947,35 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 2513,68 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:001:0182. 

1.32 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 1,6400 га ріллі для ведення 



товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Калинівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
28821,80 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 3458,62 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386200:03:001:0346. 

1.33 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2123 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Калинівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3025,58 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 363,07 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386200:03:001:0349. 

1.34 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,0818 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Калинівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
1284,78 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 154,17 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386200:03:001:0347. 

1.35 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,1886 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Калинівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3144,43 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 377,33 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386200:03:001:0342. 

1.36 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2430 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Калинівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 



04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3460,81 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 415,30 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386200:03:001:0343. 

1.37 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2474 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Калинівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
5191,85 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 623,02 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386200:03:001:0340. 

1.38 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,5354 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Калинівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
8568,21 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 1028,18 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386200:03:001:0348. 

1.39 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,4158 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Калинівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
7612,90 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 913,55 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386200:03:001:0345. 

1.40 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,6587 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Калинівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
9887,56 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 1186,51 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386200:03:001:0341. 



1.41 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,4468 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
5862,59 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 703,51 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:02:001:0394. 

1.42 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2096 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
2837,80 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 340,54 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:02:001:0392. 

1.43 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,0784 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
1074,69 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 128,96 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:002:0276. 

1.44 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,1100 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
1720,13 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 206,42 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:002:0275. 

1.45 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,4440 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 



території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
6416,66 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 769,99 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:003:0218. 

1.46 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,3687 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
5934,88 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 712,18 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:003:0217. 

1.47 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,1221 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
1653,13 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 198,38 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:001:0319. 

1.48 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,4467 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
6047,93 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 725,75 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:003:0219. 

1.49 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,4659 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
6307,88 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 



земельної ділянки, що становить 756,95 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:002:0278. 

1.50 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2475 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3350,94 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 402,11 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:001:0322. 

1.51 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,1675 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
2834,76 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 340,17 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:001:0323. 

1.52 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2794 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
4404,41 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 528,53 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:003:0220. 

1.53 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,3762 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
5093,42 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 611,21 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:002:0279. 

1.54 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2582 га ріллі для ведення 



товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3495,81 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 419,50 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:001:0318. 

1.55 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,0595 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
870,69 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 104,48 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:002:0277. 

1.56 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,0962 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
1385,32 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 166,24 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:001:0320. 

1.57 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,1947 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
2070,45 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 248,45 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:02:002:0207. 

1.58 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2886 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Івашківці. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 



04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3915,18 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 469,82 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525382200:01:001:0321. 

1.59 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2766 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3744,93 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 449,39 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:002:0233. 

1.60 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,8015 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
15740,27 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 1888,83 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:01:001:0271. 

1.61 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2024 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
4247,50 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 509,70 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:01:001:0270. 

1.62 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2620 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3983,64 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 478,04 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:01:001:0274. 



1.63 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,1411 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
2231,78 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 267,81 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:01:002:0110. 

1.64 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,3330 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
4508,53 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 541,02 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:01:001:0272. 

1.65 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,5266 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
8912,14 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 1069,46 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:002:0235. 

1.66 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,3916 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
6627,41 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 795,29 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:002:0234. 
        1.67 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,4056 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 



території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
6517,33 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 782,08 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:002:0236. 

1.68 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,1819 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
2804,63 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 336,56 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:001:0177. 

1.69 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,1672 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
2829,68 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 339,56 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:002:0237. 

1.70 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,3525 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
5634,30 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 676,12 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:002:0238. 

1.71 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,4208 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
6983,32 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 



земельної ділянки, що становить 838,00 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:002:0239. 

1.72 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2163 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3463,27 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 415,60 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:01:002:0111. 

1.73 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,3874 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
6091,56 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 730,99 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:002:0240. 

1.74 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2485 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
4094,86 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 491,38 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:002:0241. 

1.75 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,3017 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
5105,95 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 612,71 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:002:0242. 

1.76 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,1043 га ріллі для ведення 



товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
1643,61 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 197,23 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:001:0178. 

1.77 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2124 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
3188,68 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 382,64 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:01:001:0273. 

1.78 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2652 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
4411,71 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 529,41 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:001:0179. 

1.79 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,4548 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
7507,62 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 900,91 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:001:0181. 

1.80 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,4878 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 



04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
8255,49 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 990,66 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:002:0244. 

1.81 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,4709 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
7969,48 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 956,34 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:02:002:0243. 

1.82 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2962 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
6215,95 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 745,91 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:01:001:0275. 

1.83 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,2214 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
4646,23 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 557,55 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:01:001:0276. 

1.84 Товариству з обмеженою відповідальністю «СХК «Вінницька 
промислова група» земельну ділянку площею 0,3203 га ріллі для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (проектні дороги), яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. 
Писарівка. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 років до 
04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
5109,89 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  грошової оцінки 
земельної ділянки, що становить 613,18 грн. на рік. Кадастровий номер 
земельної ділянки 0525386300:01:002:0112. 



1.85 Товариству з обмеженою відповідальністю «Федорівське» земельну 
ділянку площею 0,6047 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Копистирин. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 8985,67 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 1078,28 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525384400:02:001:0210. 

1.86 Товариству з обмеженою відповідальністю «Федорівське» земельну 
ділянку площею 0,1791 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Копистирин. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 3029,94 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 363,60 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525384400:02:001:0209. 

1.87 Товариству з обмеженою відповідальністю «Федорівське» земельну 
ділянку площею 0,0144 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Копистирин. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 243,70 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 29,24 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525384400:02:001:0204. 

1.88 Товариству з обмеженою відповідальністю «Федорівське» земельну 
ділянку площею 0,4888 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Копистирин. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 6769,20 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 812,30 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525384400:02:001:0208. 

1.89 Товариству з обмеженою відповідальністю «Федорівське» земельну 
ділянку площею 0,2576 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Копистирин. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 2092,61 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  



грошової оцінки земельної ділянки, що становить 251,11 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525384400:02:001:0211. 

1.90 Товариству з обмеженою відповідальністю «Федорівське» земельну 
ділянку площею 0,1785 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Копистирин. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 2424,78 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 290,97 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525384400:02:001:0205. 

1.91 Товариству з обмеженою відповідальністю «Федорівське» земельну 
ділянку площею 0,7450 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Копистирин. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 10086,66 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 1210,40 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525384400:02:002:0195. 

1.92 Товариству з обмеженою відповідальністю «Федорівське» земельну 
ділянку площею 0,3987 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Копистирин. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 4119,66 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 494,36 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525384400:02:001:0207. 

1.93 Мусятовському Андрію Станіславовичу на земельну ділянку площею  
1,5000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на умовах оренди, яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. Козлівка. 
Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном  на 7 років  до 04.02.2029 
року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 2535,08 грн. 
Орендну плату встановити 12 % від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки, що становить 304,21 грн. на рік. Кадастровий номер земельної ділянки 
0525384200:01:003:0229. 

1.94 Філяновичу Миколі Миколайовичу на земельну ділянку площею  
0,6000 га для городництва із земель сільськогосподарського призначення  на 
умовах оренди, яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за 
межами населеного пункту с. Конатківці. Укласти договір оренди на земельну 
ділянку терміном  на 7 років  до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки становить 6479,76 грн. Орендну плату встановити 6 % від 



нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що становить 388,79 грн. на 
рік. Кадастровий номер земельної ділянки 0525384300:01:002:0222. 

1.95 Голоднюку Анатолію Анатолійовичу на земельну ділянку площею  
0,0228 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення  на умовах оренди, яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. Лозова. 
Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном  на 7 років  до 04.02.2029  
року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 594,58 грн. 
Орендну плату встановити 12 % від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки, що становить 71,35 грн. на рік. Кадастровий номер земельної ділянки 
0525384800:01:003:0425. 

1.96 Захандревичу Віктору Степановичу на земельну ділянку площею  
0,2400 га для ведення особистого селянського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення (господарські будівлі і двори) на умовах 
оренди, яка знаходиться на території Шаргородської міської ради в м. Шаргород 
по вул. Жмеринське шосе, 43​ «И». Укласти договір оренди на земельну ділянку 
терміном  на 7 років  до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної 
ділянки становить 6265,05 грн. Орендну плату встановити 12 % від нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 751,81 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525310100:05:008:0064. 

1.97 Cелянському (фермерському) господарству «Добробут»  земельну 
ділянку площею 0,2209 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту м. Шаргород. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 
років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 3469,64 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 416,36 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525310100:01:001:0271. 

1.98 Cелянському (фермерському) господарству «Добробут»  земельну 
ділянку площею 0,1834 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту м. Шаргород. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 
років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 3349,27 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 401,91 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525310100:01:002:0315. 

1.99 Cелянському (фермерському) господарству «Добробут»  земельну 
ділянку площею 0,2151 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва із земель сільськогосподарського призначення (проектні дороги), 
яка знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту м. Шаргород. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 7 
років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 



становить 3205,15 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 384,62 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525310100:01:002:0314. 

1.100 Новіцькій Олені Петрівні на земельну ділянку площею  0,5500 га 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд будівельних організаційних та підприємств із земель  промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони   на умовах оренди, яка знаходиться на 
території Шаргородської міської ради в  м. Шаргород по вул. героїв Майдану, 
292/2. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном  на 7 років  до 
04.02.2029  року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить 
896783,65 грн. Орендну плату встановити 12 % від нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки, що становить 107614,04 грн. на рік. Кадастровий 
номер земельної ділянки 0525310100:05:011:0360. 

1.101 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,2720 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 19779,77 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2373,57 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:02:002:0117. 

1.102 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,5480 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 32485,81 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3898,30 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:02:002:0120. 

1.103 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,1025 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 15099,38 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 1811,93 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:02:002:0121. 
     1.104 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,4429 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 



пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 29231,94 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3507,83 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:02:002:0116. 
      1.105 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,6739 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 22872,65 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2744,72 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:02:003:0012. 
     1.106 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
2,0130 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 27254,29 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3270,51 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:02:003:0014. 
     1.107 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,6815 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 22850,47 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2742,06 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:02:003:0013. 
     1.108 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,5370 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 25955,52 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3114,66 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:02:001:0178. 
      1.109 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,2788 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 



знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 21642,74 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2597,13 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:01:006:0261. 
      1.110 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,2377 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 20945,96 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2513,52 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:01:006:0260. 
      1.111 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,1384 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 19119,83 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2294,38 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:01:006:0262. 
      1.112 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,2852 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 21751,28 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2610,15 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:01:006:0259. 
          1.113 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,7381 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 28753,31 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3450,40 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:01:006:0258. 
       1.114 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,5458 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 



земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 22185,21 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 2662,23 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:02:002:0118. 
      1.115 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,5738 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 26634,95 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3196,20 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:02:002:0119. 
     1.116 Приватному підприємству «Агро-Центр» земельну ділянку площею 
1,6835 га ріллі для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із 
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваний пай), яка 
знаходиться на території Шаргородської міської ради за межами населеного 
пункту с. Дерев’янки. Укласти договір оренди на земельну ділянку терміном на 
7 років до 04.02.2029 року. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
становить 26212,11 грн. Орендну плату встановити 12% від нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки, що становить 3145,45 грн. на рік. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525380500:10:001:0090. 
           2. Зобов’язати   здійснити державну реєстрацію права оренди земельних 
ділянок згідно чинного законодавства.  
         3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (голова комісії Майданюк В.М.). 
   

Міський голова                                        Володимир БАРЕЦЬКИЙ  


